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NZ.3302.52.2021/ZP-500  Katowice, dnia 11.10.2021 r. 
 

ZAPYTANIE  do SWZ  

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „Transport uczniów niepełnosprawnych do Szkoły Podstawowej  
nr 11 w Katowicach wraz z opieką w roku szkolnym 2021/2022” ID 517921, znak spraw: ZP/500/2021. 

 
 

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 tj.) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień: 

Pytanie 1:  

Czy zamówienie jest w trybie PZP ? 
Czy przysługuje skarga na treść SIWZ do KIO ? 
Czy tą skargę składa się bezpośrednio , czy za Państwa pośrednictwem? 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że postępowanie jak określono w pkt 1.3 SWZ, prowadzone jest w trybie podstawowym, o 

którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021, poz. 

1129 tj.) zwaną dalej: „ustawa Pzp”. 

Zasady, terminy oraz sposób korzystania ze środków ochrony prawnej w  przedmiotowym postępowaniu 

zdefiniowano w SWZ w pkt 22 „Pouczenie o środkach ochrony prawnej” oraz w przepisach działu IX ustawy Pzp  – 

Środki ochrony prawnej (art. 505 – 590). 

 

Pytanie 2:  

W związku z zapisem: 

Wykonawca zobowiązany jest od dnia 01.01.2022 r. do realizacji przewozu uczniów przy co najmniej 10 % 

udziale pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych gazem ziemnym zgodnie z art. 68 ust. 3 ustawy z 

dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 110). Niespełnienie 

powyższego warunku skutkować będzie wygaśnięciem umowy z dniem 31 grudnia 2021 r. zgodnie z art. 76 ust. 2 

ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 110) i 

faktem użytkowania tylko jednego pojazdu proszę o informacje, czy po dniu 01.01.20222 użytkując samochód z 

silnikiem diesla zostanie rozwiązana umowa , jako, ze nie spełnia pojazd wymagań ustawy o elektromobilności i 

paliwach alternatywnych? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 76 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.   

o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r., poz. 110), niespełnienie przez Wykonawcę warunku 

realizacji przewozu uczniów przy co najmniej 10 % udziale pojazdów elektrycznych lub pojazdów napędzanych 

gazem ziemnym będzie skutkować wygaśnięciem umowy z dniem 31 grudnia 2021 r. z zastrzeżeniem możliwości 

przesunięcia terminu w przypadku zmianyart. 76. 

 

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla wszystkich 

wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

Z up. Dyrektora CUW 

Adelajda Bella 

Otrzymują:  
1. https://platformazakupowa.pl/pn/cuw_katowice 
2. a/a 
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